
Nyhedsarkiv for maj 2022

20. juni 2021 Få sankthansbål i 2021

De senere år har tørke eller Corona flere gange sat en stopper for fejringen af midsommeren med 

sankthansbål og fællessang. Der er heller ikke mange bål i år, men vi her fået nys om et par 

stykker med offentlig adgang – begge i Hornsherred.

 Spejderne 

har tændt ba�let i Skibby. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

17. juni 2021 Den Udendørs Gymnastiksal er taget i brug

Gymnastikopvisning, taler, leg og hygge var i centrum, da den nye Udendørs Gymnastiksal blev 

indviet torsdag den 17. juni. Mange børn var stede og klar til at se og ikke mindst prøve den nye 

aktivitetsplads.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/faa-sankthansbaal-i-2021
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/den-udendoers-gymnastiksal-er-taget-i-brug


 Pige hænger 

med hovedet nedad. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

16. juni 2021 Første spadestik til Kulhusecykelstien

Onsdag den 23. juni bliver der taget første spadestik til den nye cykelsti mellem Jægerspris og 

Kulhuse.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/foerste-spadestik-til-kulhusecykelstien


 Kort over 

kulhusecykelstiens forløb. Grafik: Frederikssund Kommune.

15. juni 2021 Indvielse af Den Udendørs Gymnastiksal

Kom med til indvielse af Den Udendørs Gymnastiksal torsdag den 17. juni, eller prøv kræfter med 

gymnastikkens verden lørdag den 19. juni.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/indvielse-af-den-udendoers-gymnastiksal


 Den 

udendørs gymnastiksal ved den nye svømmehal set fra luften. Foto: Frederikssund Kommune.

14. juni 2021 Så er mundbindet (næsten) væk

Med sidste uges genåbningsaftale slækkes der på en lang række retningslinjer, som har påvirket 

den kommunale hverdag. En af de mest markante er kravet om mundbind. Læs ugens 

coronastatus her.

 Mundbind og 

maske på et bord. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

8. juni 2021 Frederikssund Kommune får sine egne Natureventyr

Måske kender du allerede Natureventyr fra nogle af vores nabokommuner? Og hvis du gør, ved 

du at ikke to eventyr er ens – og det er værd at opleve dem alle sammen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/saa-er-mundbindet-naesten-vaek
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/frederikssund-kommune-faar-sine-egne-natureventyr


 Broen over 

til Selsø Slot. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

7. juni 2021 Frederikssund Kulturhavn et skridt nærmere

Tre udvalg har netop besluttet at gå videre med planerne om at udvikle havnen i Frederikssund til 

en kulturhavn som et aktivt og levende havneområde.

 Havnen i 

Frederikssund på en solskinsdag. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/frederikssund-kulturhavn-et-skridt-naermere


7. juni 2021 50 procent har fået første stik

50 procent af borgerne har fået første vaccine og vi nærmer os stille og roligt en mere almindelig 

hverdag.

 Vaccine 

gøres klar. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

4. juni 2021 Vigtigt at engagere unge i lokaldemokratiet

Unge skal have kendskab til, hvad lokalpolitik er og hvorfor det er vigtigt også at stemme ved 

kommunalvalgene, og ikke kun til folketinget. Derfor har der gennem de senere år været flere 

indsatser i Frederikssund Kommune, der har skullet øge de unges kendskab til lokaldemokrati.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/50-procent-har-faaet-foerste-stik
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/vigtigt-at-engagere-unge-i-lokaldemokratiet


 Elever 

prøver at være lokalpolitiker for en dag i byrådssalen på Rådhuset i Frederikssund. Foto: 

Frederikssund Kommune.

4. juni 2021 Åbent brev til ministre om brobetaling

På vegne af Socialdemokratiet, Radikale Venstre, Konservative Folkeparti, Socialistisk Folkeparti, 

Dansk Folkeparti og Venstre i Frederikssund Byråd opfordrer borgmester John Schmidt Andersen 

i et åbent brev til at fjerne brugerbetalingen på Kronprinsesse Marys Bro.

 

Kronprinsesse Marys Bro i aftensol. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/juni/aabent-brev-til-transportministeren-om-brobetaling
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